Gabinete da Presidência
________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Subseção de Guarulhos

Portaria Nº 107/2025/PR

"Designa integrantes para a Comissão de Direito Material e Processual Penal"

A Presidente em exercício da Subseção de Guarulhos, da Ordem dos Advogados do Brasil,

Seção de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

RESOLVE nomear os integrantes abaixo relacionados para composição da Comissão de

Direito Material e Processual Penal, sob a presidência da advogada Gabriella Silvestre

Pegoraro.

MEMBROS EFETIVOS

Amanda de Carvalho Souza - OAB/SP n.º 484.194
Ana Carolina de Almeida Garcia - OAB/SP n.º 386.588
Ana Paula Domingues Altimari - OAB/SP n.º 498.121
Caio Silva Magalhães - OAB/SP n.º 432.047
Caroline do Nascimento Gonçalves - OAB/SP n.º 466.475
Claudevan da Silva Lima - OAB/SP n.º 250.655
Daiane Alves de Almeida - OAB/SP n.º 450.436
Danielle Silva Ferreira -  OAB/SP n.º 471.161
Débora Alves de Oliveira Máximo - OAB/SP n.º 483.174
Ericka Christina Santana de Oliveira Pessôa - OAB/SP n.º 429.687
Eurania Cardoso Dourado - OAB/SP n.º 424.742
Flávia Mendes de Sá Gimenes - OAB/SP n.º 497.522
Guilherme da Silva Fernandes - OAB/SP n.º 511.586
Guilherme Henrique Souza Oliveira - OAB/SP n.º 508.309
Isabella Souza Nobre - OAB/SP n.º 485.168
Jéssica do Prado Martos de Melo - OAB/SP n.º 494.426
Jokellin Santana Sancho - OAB/SP n.º 508.054
Larissa Nascimento de Sousa - OAB/SP n.º 454.904
Laurita de Freitas Lima - OAB/SP n.º 490.711
Leandro Melo de Miranda - OAB/SP n.º 425.817
Lorena Karoline Borja Araújo - OAB/SP n.º 497.393
Lucas Mota de Lemos - OAB/SP n.º 506.250
Luiz Carlos Fernandes Junior - OAB/SP n.º 393.003
Luiz Fabiano Hernandes de Oliveira - OAB/SP n.º 190.451
Luiz Gustavo Silva Pinto - OAB/SP n.º 443.298
Maria Eduarda Monteiro de Gondra - OAB/SP n.º 486.277
Maria José Fernandes Silva - OAB/SP n.º 343.391
Marli Pereira Carvalho - OAB/SP n.º 466.974
Miriam Porto - OAB/SP n.º 498.298
Neuza Maria Lourenço da Silva - OAB/SP n.º 487.653
Oladipupo Ibrahim Arolu Olaoke - OAB/SP n.º 452.191
Renato Carlos Prates Araujo Ferreira - OAB/SP n.º 265.479
Ricardo Alecsander Martins - OAB/SP n.º 428.220
Ricardo Fanti Iacono - OAB/SP n.º 242.679
Sheyla Rafih - OAB/SP n.º 503.965

  Gabinete da Presidência
________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Subseção de Guarulhos

Tiago Nogueira Domingues - OAB/SP n.º 455.235
Willian Peres de Toledo - OAB/SP n.º 474.127

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, sendo válida para o ano de 2025.

Dê-se ciência e registre-se para os devidos fins.

Guarulhos, 12 de março de 2025.

Ana Paula Menezes Faustino
PRESIDENTE EM EXERCÍCIO